
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio Complementar - Residencial Severino de
Souza Marinho

Empreendimento: Residencial Severino de Souza Marinho
Data de Realização: 03/10/2019, às 04:05:52
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 62

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 6 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

5 51338 SIMONE ALVES DE MACEDO 011.455.784-54 3

6 51459 CARLA CAROLINE HERCULANO DOS

SANTOS

076.715.424-07 3

7 51567 SANDILEUZA DO CARMO PEREIRA 012.519.334-32 3

8 51759 LILIAN MARIA DA SILVA 034.117.544-78 3

9 51866 INGRID DEYSE DA COSTA 070.610.224-00 3

10 52006 FRANCISCO MARCIO DE SOLDA DOS

SANTOS

029.764.234-07 3

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 2 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

15 69049 MARIA DO CARMO SIQUEIRA DA SILVA 004.429.748-33 3

16 69250 ROSA OLURTOCANPELO DE LIMA 316.052.494-91 3
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Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 48 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

89 48528 MARIA SUELI TEIXEIRA DE LIMA 045.058.664-24 3

90 48684 ROSELANDIA MARIA DA SILVA 067.331.994-67 2

91 48790 VERA LUCIA ANSELMO DA SILVA 011.215.544-82 2

92 48901 TEREZINHA ALVES DE BRITO 779.403.004-82 2

93 49002 JUCIELIA DE AZEVEDO SANTOS SILVA 067.898.584-74 2

94 49102 LUIS ALBANO DE SOUZA 201.520.274-91 2

95 49211 MARIA JOSÉ LOURENÇO 271.756.264-87 2

96 49315 DALIANY RAYANE DA SILVA 076.829.264-65 2

97 49415 FRANCISCA BARBOSA FILHA 037.710.794-89 2

98 49544 EDILZA DA ROCHA GOMES 071.306.754-38 2

99 49644 VALERIA SILVA DA COSTA 012.415.314-39 2

100 49762 LENY MARIA SILVA DE ARAUJO 931.942.007-63 2

101 49880 DANIELI SOARES DA COSTA 099.604.594-54 2

102 50021 ANDRIELY COSTA BEZERRIL 082.762.584-76 2

103 50138 MISSIELY DA SILVA FELICIANO 016.904.044-50 3

104 50258 ANDREZA PATRICIA GOMES 055.657.984-42 2

105 50360 MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO SILVA 785.793.094-68 2

106 50463 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 904.106.704-30 2

107 50580 CARLOS AUGUSTO RODRIGUES 501.233.604-63 2

108 50700 FRANCISCA VIEIRA DE SOUZA 490.003.814-87 2

109 50825 ADELSON TOMAZ ARCANJO 035.009.114-55 2

110 50925 ANIETE FERREIRA DA SILVA 079.686.684-84 2

111 51025 ALESSANDRA MONTEIRO BEZERRA 087.222.944-06 3

112 51139 MARIA APARECIDA VICENTE PEREIRA 779.364.004-78 2

113 51240 FABRIZIA CABRAL SILVA 009.066.754-99 2

114 51342 DANIELLE CRISTINA DA CRUZ SILVA 068.026.354-37 2

115 51444 MARIA DE FATIMA FERREIRA DAS NEVES 008.097.984-09 2

116 51546 ANA MARIA ERNESTO 785.133.754-20 3

117 51654 MARIANA JOSE DA SILVA 079.115.594-30 2

118 51770 DALVANEIDE MODESTO DA SILVA 090.825.114-95 3

119 51872 KEILA SILVEIRA DA ROCHA 010.799.744-40 3

120 51972 THEREZA CHRISTINNA CASTRO DOS

SANTOS

064.381.454-08 2

121 52078 MAXWELL RAFAEL ARCANJO 671.818.214-15 2
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122 52198 DENISE TOMAZ DA SILVA 056.180.304-89 2

123 52302 INGRID VIVIANE RODRIGUES SILVA 105.936.184-16 3

124 52403 ANA DALUZ FERREIRA 770.441.344-91 3

125 52503 CLORISVALDA OLIVEIRA DE LIMA 630.362.904-00 3

126 52603 CRISTINA ROSA EVANGELISTA 021.471.074-25 2

127 52703 CAMILA CAROLINE DE AQUINO TEIXEIRA 092.682.464-30 2

128 52822 ALYNNE SAJE LUCENA DE FIGUEIREDO 022.587.114-95 2

129 52930 CRICIANO SOUZA DE OLIVEIRA 055.049.644-07 3

130 53035 MARIA TANIA SANTOS DE OLIVEIRA 837.240.014-87 2

131 53136 CLECIA FERREIRA DE OLIVEIRA 665.057.984-04 2

132 53238 ANA PAULA SILVA DO NASCIMENTO 072.106.294-67 2

133 53341 MARIA DAS VITORIAS DE AZEVEDO SILVA 025.505.824-11 3

134 53444 VERA LUCIA SOARES DA SILVA 413.904.074-20 2

135 53547 ERIKA ANDREA DA SILVA GOMES 070.288.844-30 2

136 53647 CARLA GEANE PAULINO DA SILVA 051.046.014-39 2

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 6 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

17 48540 ESTER REGIS DA SILVA MODESTO 096.004.334-96 1

18 48640 ANA LUCIA PEREIRA DE SOUZA 052.323.724-32 0

19 48742 DENIS GREGORIO NASCIMENTO 037.114.594-55 1

20 48845 KARINA FIDELIS DE OLIVEIRA 076.041.464-57 0

21 48946 ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO 897.491.114-00 1

22 49047 LILIAN BORTENCIA BEZERRA DA SILVA 089.732.854-08 0

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ADELSON TOMAZ ARCANJO 50825 035.009.114-55 109 Reserva

ALESSANDRA MONTEIRO BEZERRA 51025 087.222.944-06 111 Reserva

ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO 48946 897.491.114-00 21 Reserva

ALYNNE SAJE LUCENA DE FIGUEIREDO 52822 022.587.114-95 128 Reserva

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 50463 904.106.704-30 106 Reserva

ANA DALUZ FERREIRA 52403 770.441.344-91 124 Reserva
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ANA LUCIA PEREIRA DE SOUZA 48640 052.323.724-32 18 Reserva

ANA MARIA ERNESTO 51546 785.133.754-20 116 Reserva

ANA PAULA SILVA DO NASCIMENTO 53238 072.106.294-67 132 Reserva

ANDREZA PATRICIA GOMES 50258 055.657.984-42 104 Reserva

ANDRIELY COSTA BEZERRIL 50021 082.762.584-76 102 Reserva

ANIETE FERREIRA DA SILVA 50925 079.686.684-84 110 Reserva

CAMILA CAROLINE DE AQUINO TEIXEIRA 52703 092.682.464-30 127 Reserva

CARLA CAROLINE HERCULANO DOS

SANTOS

51459 076.715.424-07 6 Reserva

CARLA GEANE PAULINO DA SILVA 53647 051.046.014-39 136 Reserva

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES 50580 501.233.604-63 107 Reserva

CLECIA FERREIRA DE OLIVEIRA 53136 665.057.984-04 131 Reserva

CLORISVALDA OLIVEIRA DE LIMA 52503 630.362.904-00 125 Reserva

CRICIANO SOUZA DE OLIVEIRA 52930 055.049.644-07 129 Reserva

CRISTINA ROSA EVANGELISTA 52603 021.471.074-25 126 Reserva

DALIANY RAYANE DA SILVA 49315 076.829.264-65 96 Reserva

DALVANEIDE MODESTO DA SILVA 51770 090.825.114-95 118 Reserva

DANIELI SOARES DA COSTA 49880 099.604.594-54 101 Reserva

DANIELLE CRISTINA DA CRUZ SILVA 51342 068.026.354-37 114 Reserva

DENIS GREGORIO NASCIMENTO 48742 037.114.594-55 19 Reserva

DENISE TOMAZ DA SILVA 52198 056.180.304-89 122 Reserva

EDILZA DA ROCHA GOMES 49544 071.306.754-38 98 Reserva

ERIKA ANDREA DA SILVA GOMES 53547 070.288.844-30 135 Reserva

ESTER REGIS DA SILVA MODESTO 48540 096.004.334-96 17 Reserva

FABRIZIA CABRAL SILVA 51240 009.066.754-99 113 Reserva

FRANCISCA BARBOSA FILHA 49415 037.710.794-89 97 Reserva

FRANCISCA VIEIRA DE SOUZA 50700 490.003.814-87 108 Reserva

FRANCISCO MARCIO DE SOLDA DOS

SANTOS

52006 029.764.234-07 10 Reserva

INGRID DEYSE DA COSTA 51866 070.610.224-00 9 Reserva

INGRID VIVIANE RODRIGUES SILVA 52302 105.936.184-16 123 Reserva

JUCIELIA DE AZEVEDO SANTOS SILVA 49002 067.898.584-74 93 Reserva

KARINA FIDELIS DE OLIVEIRA 48845 076.041.464-57 20 Reserva

KEILA SILVEIRA DA ROCHA 51872 010.799.744-40 119 Reserva

LENY MARIA SILVA DE ARAUJO 49762 931.942.007-63 100 Reserva

LILIAN BORTENCIA BEZERRA DA SILVA 49047 089.732.854-08 22 Reserva

LILIAN MARIA DA SILVA 51759 034.117.544-78 8 Reserva
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LUIS ALBANO DE SOUZA 49102 201.520.274-91 94 Reserva

MARIA APARECIDA VICENTE PEREIRA 51139 779.364.004-78 112 Reserva

MARIA DAS VITORIAS DE AZEVEDO SILVA 53341 025.505.824-11 133 Reserva

MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO SILVA 50360 785.793.094-68 105 Reserva

MARIA DE FATIMA FERREIRA DAS NEVES 51444 008.097.984-09 115 Reserva

MARIA DO CARMO SIQUEIRA DA SILVA 69049 004.429.748-33 15 Reserva

MARIA JOSÉ LOURENÇO 49211 271.756.264-87 95 Reserva

MARIA SUELI TEIXEIRA DE LIMA 48528 045.058.664-24 89 Reserva

MARIA TANIA SANTOS DE OLIVEIRA 53035 837.240.014-87 130 Reserva

MARIANA JOSE DA SILVA 51654 079.115.594-30 117 Reserva

MAXWELL RAFAEL ARCANJO 52078 671.818.214-15 121 Reserva

MISSIELY DA SILVA FELICIANO 50138 016.904.044-50 103 Reserva

ROSA OLURTOCANPELO DE LIMA 69250 316.052.494-91 16 Reserva

ROSELANDIA MARIA DA SILVA 48684 067.331.994-67 90 Reserva

SANDILEUZA DO CARMO PEREIRA 51567 012.519.334-32 7 Reserva

SIMONE ALVES DE MACEDO 51338 011.455.784-54 5 Reserva

TEREZINHA ALVES DE BRITO 48901 779.403.004-82 92 Reserva

THEREZA CHRISTINNA CASTRO DOS

SANTOS

51972 064.381.454-08 120 Reserva

VALERIA SILVA DA COSTA 49644 012.415.314-39 99 Reserva

VERA LUCIA ANSELMO DA SILVA 48790 011.215.544-82 91 Reserva

VERA LUCIA SOARES DA SILVA 53444 413.904.074-20 134 Reserva
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